MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

CAMPUS PICOS – DIRETORIA GERAL

EDITAL Nº 03, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2017

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, CAMPUS PICOS, no uso de suas

atribuições legais, torna público e homologa o resultado final Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto, na disciplina constante do Edital Nº

01, de 19 de janeiro de 2017, publicado no D.O.U. de 23/01/2017, na seguinte forma:

CÓDIGO 01 – ADMINISTRAÇÃO

Nº

ORDEM

CANDIDATO Nº DE

PONTOS DA

PROVA DE

TÍTULOS

Nº DE PONTOS

DA PROVA

DIDÁTICA

MÉDIA FINAL SITUAÇÃO

1  LUANNY EMMANUELLY O. PACHECO LOPES 36 93,3 64,7 APROVADA

2  JAMES ELEMIEVERSON CARVALHO OLIVEIRA 36 90,3 63,2 CLASSIFICADO

3  THIAGO ASSUNÇÃO DE MORAES 46 78,9 62,5 CLASSIFICADO

4  RENATA TOMAZ CUNHA DE SOUSA 34 76,1 55,1 CLASSIFICADA

5  ALINE DO MONTE CARNEIRO 40 67,0 53,5 CLASSIFICADA

CÓDIGO 02 – BIOLOGIA

Nº

ORDEM

CANDIDATO Nº DE

PONTOS DA

PROVA DE

TÍTULOS

Nº DE PONTOS

DA PROVA

DIDÁTICA

MÉDIA FINAL SITUAÇÃO

1  MARINA DE OLIVEIRA CARDOSO MACEDO 84 92 88 APROVADA

2  LEONARDO MOURA DOS SANTOS SOARES 65 63 64 CLASSIFICADO

Picos (PI), 02 de fevereiro de 2017

ELISBERTO FRANCISCO LUZ
Diretor-Geral

IFPI-Campus Picos